1

  2026 年２月５日

各 位

会 社 名 S A A F ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役 社長執行役員 左奈田 直幸

 （コード：1447、東証グロース）

問合せ先 上席執行役員経営管理本部長 宗 宮  伸 英

  （電話番号：03‐6770‐9970）

株主による臨時株主総会招集請求に関するお知らせ

当社は、当社株主である前俊守氏（以下「前氏」といいます。）より、会社法第 297 条第１項の規

定に基づき、臨時株主総会招集の請求（以下「本請求」といいます。）に関する書面（2026 年１月

27 日付「臨時株主総会招集請求書」、以下「本請求書」といいます。）を 2026 年２月４日受領いた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．本請求をした株主の概要

前俊守

前氏は、当社の総株主の議決権の100 分の３以上の議決権を６ヶ月前から引き続き保有してい

る株主であります。

２．本請求の内容

（１） 株主総会の目的事項

議案① 取締役左奈田直幸の解任の件

議案② 取締役松場清志の解任の件

議案③ 取締役坂口岳洋の解任の件

議案④ 取締役和田洋の解任の件

議案⑤ 取締役塚本勲の解任の件

議案⑥ 取締役森本千賀子の解任の件

議案⑦ 取締役仲岡一紀の解任の件

議案⑧ 取締役７名選任の件

（２） 招集の理由等

本請求書を別紙として添付しておりますので、ご参照ください。

３．本請求への当社の対応方針

本請求に対する当社の対応方針につきましては、本請求の内容を慎重に検討の上、決定次第開示

いたします。

以上

	開示文書20260205.pdf
	ああ.pdf